Администрация муниципального образования
«Мошинское»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09 января 2017 г.

                        № 1
д. Макаровская, Няндомский район, Архангельская область

О внесении изменений в состав  комиссии по присвоению звания
 «Почетный житель муниципального образования «Мошинское»
В связи с изменением состава комиссии по присвоению звания «Почетный житель муниципального образования «Мошинское», утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Мошинское» от 09 сентября 2015г. № 57,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав комиссии по присвоению звания «Почетный житель муниципального образования «Мошинское» согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Мошинское».
Глава администрации

В.Г. Селезнев
Приложение № 1

к постановлению администрации

МО «Мошинское» от 09.01.2017г.

№ 1
Состав комиссии по присвоению звания

«Почетный житель муниципального образования «Мошинское»
	Селезнев Виктор Геннадьевич
	глава администрации МО «Мошинское», председатель комиссии;

	Тарутин Николай Викторович
	директор ОАО «Агропромышленная компания», заместитель председателя комиссии;

	Плакидина Валентина Васильевна
	специалист муниципального Совета 1 категории, секретарь комиссии;

	Назарьева Наталья Владимировна
	председатель муниципального Совета МО «Мошинское», член комиссии;

	Трохов Александр Васильевич
	депутат муниципального Совета МО «Мошинское», член комиссии;

	Низовой Михаил Васильевич
	депутат муниципального Совета МО «Мошинское», член комиссии;

	Кочуров Николай Андреевич
	депутат муниципального Совета МО «Мошинское», член комиссии;

	Заборская Дина Александровна
	член общественного Совета МО «Мошинское», член комиссии;

	Шутрова Елена Евгеньевна
	помощник главы администрации по финансам – главный бухгалтер

	Кононова Ольга Анатольевна
	главный специалист по вопросам ЖКХ, дорожному хозяйству, строительству, благоустройству и управлению муниципальной собственностью администрации муниципального образования «Мошинское», член комиссии;

	Киселева Елена Александровна
	ведущий специалист ВУС, регистрации граждан администрации МО «Мошинское», член комиссии;

	Вдовина Елена Сергеевна
	ведущий специалист по правовым вопросам администрации МО «Мошинское», член комиссии;